和 歌 山 大 学

第５０３回 役員会 議事録

日 時 令和６年９月２７日（金）１０：５０～１１：００

場 所 南１号館（本部共通棟）２階特別会議室

出席者 本山学長

添田、野村、松本、岩田 各理事

（福田監事、内川監事、満田戦略情報室長、南方副理事、小田企画課長、金谷人

事労務課長、櫻井財務課長）

欠席者 山形理事

会議に先立ち、今回から新たに就任した内川監事から就任の挨拶があった。また、

学長から、第５０２回（９月１３日）役員会議事録について確認があり、承認した。

  議 題

１．国立大学法人和歌山大学と株式会社タカショーデジテックとの地域協働教育連携

に関する協定書（案）の締結について

国立大学法人和歌山大学と株式会社タカショーデジテックとの地域協働教育連

携に関する協定書（案）の締結について、資料に基づき説明があり、審議の結果、

原案通り承認した。

以  上